С од ер жан и е : О направлении проекта Правил землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики Баш

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
О Ф 0 КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТА

КАРАР
август

20яь.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ «Ж  августа 20̂ ,

О направлении проекта Правил
землепользования и застройки
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан в Совет
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, принимая во внимание протокол Комиссии по подготовке
проекта Правил землепользования и застройки городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 23.08.2022г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить представленный проект Правил землепользования и
застройки городского округа город Уфа Республики Башкортостан в Совет
городского округа город Уфа Республики Башкортостан для рассмотрения на
очередном заседании и принятия решения.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан К.И. Чистякова.

Исполняющий обязанности
главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 1472 от 25.08.2022 Контрольная дата: